Bôroví (ďalej len „projekt“) v súlade s ustanovením § 2 písm. c) zákona č. 435/2010 Z. z. Základné 
informácie o projekte sú uvedené v popise projektu, ktorý je prílohou č. 1 tejto zmluvy.  

Článok 3 
Suma a podmienky poskytnutia dotácie 

1. Dotácia sa poskytuje prijímateľovi v celkovej sume 4.800,00 €, (slovom štyritisícosemsto eur). 

Celkový rozpočet projektu je uvedený v prílohe č. 2 tejto zmluvy. 
2. Na realizáciu projektu musí byť v zmysle § 3 ods. 3 zákona č. 435/2010 Z. z. vynaložených najmenej 

10 % z celkových nákladov projektu z iných zdrojov ako zo zdrojov štátneho rozpočtu alebo